zdravotního pojištění dle ZVZP. 

, v ,  3.3. Služby v Rozsahu budou poskytnuty v obdobíjednoho kalendarnlho roku dle dohody Smluvních stran. 

4. ODMÉNA 
4.1. Příkazce se zavazuje za Služby uvedené v Rozsahu zaplatit Poskytovateli odměnu, která je stanovena ve 
výši 59 000 Kč (slovy: padesátdevěttisíc korun českých) (dále jen „Odměna“). 

4.2. Příkazce nemá nárok na vrácení Odměny nebo její poměrné části v případě, že osoby uvedené v příloze 
č. 2 této Smlouvy nevyužijí Služby dle této Smlouvy nebo je využijíjen ve sníženém rozsahu. Poskytovatel si